通信系统 - DCNM-FAI 嵌入式音频接口
DCNM-FAI 嵌入式音频接口
DICENTIS
u 适用于自定义解决方案
u 可连接DICENTIS话筒以外的音频源
u 话筒和线路电平
u 48V幻象电源
u 用于控制和指示的I/O

存储温度(°F) 23 °F – 113 °F
工作相对湿度，无冷凝(%) 5% – 90%
订购信息
DCNM-FAI 嵌入式音频接口
用于第三方话筒的嵌入安装式音频接口。
订单号 DCNM-FAI | F.01U.402.926
附件
DCNM-FHH嵌入式手持话筒
带有5米（16.4英尺）长度电缆的嵌入式手持话筒。
订单号 DCNM-FHH | F.01U.405.507
DCNM-FHHC卷曲电缆手持话筒
带1.5米（4.9英尺）长度（拉直长度）电缆的嵌入式手持话
筒。
订单号 DCNM-FHHC | F.01U.405.508
服务
EWE-DCNMFU-IW 12个月延保DICENTIS嵌入式装置
保修期延长12个月
订单号 EWE-DCNMFU-IW | F.01U.407.055
供应商:
中国:
博世（上海）安保系统有限公司
上海市长宁区虹桥临空经济园区